
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

194 

15 

2 

467 

58 

178 

161 

29 

Nome 

RIMOLDI MATTIA 

LA RUSSA MARIO 

PIZZETTI FABIO 

CASERIO ALESSANDRO 

MAURO SIMONE 

DEGIACOMO ANDREA 

MINNITI MARCO 

GALLO MIRKO 

Classe 
SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

Tempo Migliore 

1:02.222 

1:02.350 

1:02.441 

1:02.490 

1:02.793 

1:06.878 

1:07.029 

1:07.760 

Diff 

0.128 

0.219 

0.268 

0.571 

4.656 

4.807 

5.538 

Differenza 

0.128 

0.091 

0.049 

0.303 

4.085 

0.151 

0.731 

S e c o n d o  m ig l io r e  

1:02.381 

1:02.467 

1:02.925 

1:02.912 

1:03.029 

1:07.611 

1:07.422 

1:07.767 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/03/2024 10:59:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO 

3- PROVE CRONOMETRATE 

SUPERMOTO 

Qualifica Iniziato a 12:24:39 

BORGO TICINO 1,250 km 

24/03/2024 11:52 


